
1t71 • 1412 

Aies 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

At 	 1150-1490 
DI 54 357 43M444- For 54 3177 411-7544 

kepullwa .1 ■2eAnna 
--• 

SALTA, 29 de noviembre de 2012 

EXP-EXA: 8270/2009 
RESCD-EXA: 792/2012 

VISTO: 

El Plan de Trabajo de Tesis para la Maestría en Energías Renovables, presentado a fs. 37 por la 
Ing. Fabiana Noelia Altobelli, quien propone como Director de Tesis al Dr. Miguel Ángel Condorí. 

CONSIDERANDO: 

Que en función del despacho del Comité Académico de Especialidad y Maestría en Energías 
Renovables (fs.46), la Comisión de Docencia e Investigación aconseja aceptar el Plan de Trabajo y al 
Director de Tesis propuesto. 

POR ELLO: 

Y en uso de las atribuciones que le son propias. 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
(en su sesión ordinaria del día 21/11/12) 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°: Aceptar, a la Ing. Fabiana Noelia Altobelli — D.N.T. N° 32.165.299, el Plan de 
Trabajo de Tesis para la Maestría en Energías Renovables, denominado "Estudio del desempeño 
térmico de un secadero industrial híbrido biomasa-solar de especies aromáticas", que corre a fs. 38 a 
43, y que desarrollará bajo la Dirección del Dr. Miguel Ángel Condorí. 

ARTICULO 2°: Hágase saber con copia a la Ing. Fabiana Noelia Altobelli, al Dr. Miguel Ángel 
Condorí (Director de Tesis), al Comité Académico de Especialidad y Maestría en Energías 
Renovables, al Departamento Administrativo de Posgrado. Cumplido, RESERVESE. 

mxs 

 

Ue.PNAMARIAARAMAY0 
VICEDECANA 

FACULTAD DE CS. EXACTAS - DN9 ■. 


	Page 1

